契約保証金免除申請書

令和   年   月   日
鯖江市長　佐々木　勝久  殿

申請者　所在地
商号または名称　　　　　　　　　　　　	印印

代表者 職･氏名
[bookmark: _GoBack]
鯖江市測量・建設コンサルタント業務などの契約保証金について、鯖江市財務規則
第１２３条第３号の規定により免除されたく申請します。
なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　委託業務の名称

２　履行場所

３　契約金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　（消費税額および地方消費税額を含む）

【 添付書類 】過去２年の間に本市もしくは他の地方公共団体または国(公社、公団等を
含む。以下同じ。)と種類および規模をほぼ同じくする契約を締結したことを証明する
書類（契約書の写し）を２件以上
注１： 契約書の写しは履行が免除申請までに完了しているものであること。
注２： 契約の相手方は本市もしくは国、都道府県、他の地方公共団体（公社、公団
等を含む。）であること。
　　　　　　　　　注３： 本市との契約実績がある場合は、委託業務の名称、履行場所、契約金額、
業務期間、担当課を記載してください。添付書類を省略することができます。
(別紙記入)

契約保証金免除申請書　添付書類
【鯖江市との契約実績、過去２年間】

　　その①
１　委託業務の名称

２　履行場所

３　契約金額

４　業務期間

５　担 当 課

　　その②
１　委託業務の名称

２　履行場所

３　契約金額

４　業務期間

５　担 当 課